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GJELDER RADIOMAST PÅ ELDSFJELLET 
 
Jeg var i kontakt med dere i 2015, jeg fikk på den tiden OK fra alle grunneierne rundt og av 
Eldsfjellet  til å fortsette om å bruke masten med tilhørende radiohytte ..
 
Masten ble reist opp igjen og festet ordentlig i omkring sommer 2016.  
 
Etter spørsmål til kommunen om å ta i bruk dette den tiden var dere negative til forsøpling i 
område rundt og vi fikk beskjed om at Kommunen skulle rydde opp.  
 
 Nå fem år etter står fortsatt masten oppe, ingen ting annet har skjedd enda - Alt er som før .
 
Er det ikke bedre at vi får disponere denne masten slik at vi kan få ansvaret med å rydde 
området rundt og få det fint ?
 
Hva er det som gjør at kommunen stiller seg negativ til dette ?
 
Om dere skulle endre mening så vil vi drifte vår sender med en solcellepanel som vil ligge på 
taket på hytten.. 
 



 
Jeg driver en Radioklubb med rundt 50 medlemmer som holder til i Bergen og Omegn,  Vi bruker 
dette som sosialt via radio. 
Klubben vår er bygget på medlemmene som dugnader og små sponsorer.
Vi bruker radio som et sosialt nettverk.  "en sosial arena på luften" 
 
Fortiden har vi en antenne på Løvstakken, fjell i Bergen, men pga svært høye utgifter i leie er vi 
nødt å finne oss en annen løsning.
 
Håper på positiv tilbakemelding og sender gjerne bilder av utstyr om ønskelig .. 
 
Besøk gjerne vår hjemmeside for mer informasjon www.talk-fm.no
 
 
 
Tidligere Mail sendt til dere : 
 
Hei 
 
Det står en Radiomast og en liten hytte på toppen av Eldsfjellet som tilhører en tidligere 
radioamatørklubb. 
Denne har stått der oppe ubrukt de siste 15 år og kanskje lengre .  Se vedlegg med bilde. 
 
Er det mulig å ta i bruk dette anlegget på Eldsfjellet ? Vi vil samtidig rydde opp plassen om vi får 
ta i bruk dette. 
Det vil ikke komme mer opp på toppen enn slik det er nå og det som ikke blir brukt vil vi også 
frakte ned ! 
Vi var i kontakt med grunneiere av Eldsfjellet når vi var oppe å reiste masten igjen og fikk 
klarsignal fra samtlige grunneiere. 
Dette var til stor interesse av bøndene, gårdseiene som også kan ha god nytte for dette med 
tanke på Sankeradio, Sikringsradio og om kommunen trenger radiosamband er det også aktuelt 
og hjelpe til med dette i tilfelle nødnettet detter ut . 
 
 
Masten ble sikret og reist opp igjen for 4 år siden etter at denne hadde veltet .
 
Håper på snarlig svar . Dette haster litt for oss slik at vi kan eventuelt tilrettelegge med frakte 
opp vårt utstyr, men dette kan vi komme tilbake til ! 
 
www.talk-fm.no for mer informasjon om hvem vi er .
 
Helge Havstein
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